

Odden Spisehus & Cafeteria ApS

CVR-nr.: 40415246

Oddenvej 137
4583 Sjællands Odde

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2022

Mesut Deveci
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Odden Spisehus & Cafeteria ApS
Oddenvej 137
4583 Sjællands Odde
e-mailadresse: cafenoova@0242.dk
CVR-nr: 40415246
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 352.421 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		747.370	535.780
Personaleomkostninger	1	-290.227	-412.685
Resultat af ordinær primær drift		457.143	123.095
Øvrige finansielle omkostninger		-5.018	-3.029
Ordinært resultat før skat		452.125	120.066
Skat af årets resultat	2	-99.704	-26.400
Årets resultat		352.421	93.666
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		352.421	93.666
I alt		352.421	93.666

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		0	15.000
Varebeholdninger i alt		0	15.000
Andre tilgodehavender		6.376	0
Tilgodehavender i alt		6.376	0
Likvide beholdninger		1.019.086	743.644
Omsætningsaktiver i alt		1.025.462	758.644
AKTIVER I ALT		1.025.462	758.644

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		627.602	275.181
Egenkapital i alt		677.602	325.181
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	260.576
Skyldig selskabsskat		99.704	77.572
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		222.701	95.315
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.455	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		347.860	433.463
Gældsforpligtelser i alt		347.860	433.463
PASSIVER I ALT		1.025.462	758.644

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	284.301	404.185
Pensionsbidrag	3.976	5.219
Andre omkostninger til social sikring	1.950	3.281
	290.227	412.685

2. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	99.074	26.400
Ændring af udskudt skat	0	0
	99.074	26.400

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret